
 

Warszawa, dnia 24 września 2024 r. 

Poz. 65 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół i Placówek Szkolnictwa 

Branżowego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady 

Dyrektorów Szkół i Placówek Szkolnictwa Branżowego (Dz. Urz. ME poz. 34) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zastępca przewodniczącego – Piotr Bartosiak – dyrektor Departamentu Kształcenia 

Zawodowego w Ministerstwie Edukacji Narodowej;”, 

b) w pkt 3 lit. zv otrzymuje brzmienie: 

„zv) Joanna Żurawka – dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

w Skarżysku-Kamiennej.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Rady kieruje pracami Rady, w szczególności zwołuje i prowadzi 

posiedzenia Rady oraz ustala porządek obrad.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 65 

 

„1. Obsługę merytoryczną Rady zapewnia Departament Kształcenia Zawodowego 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 




